| Secretaria de Cultura e Economia Criativa

PROCESSO: SCEC-PRC-2020/00691

ASSUNTO: EDITAL PROAC Expresso LAB Nº 42/2020 - REGISTRO E

LICENCIAMENTO DE CONTEÚDO DE FORMAÇÃO CULTURAL PARA DIFUSÃO

ONLINE NA PLATAFORMA #CulturaEmCasa

Realizados todos os ritos previstos no EDITAL PROAC EXPRESSO LEI ALDIR BLANC Nº

42/2020, respeitados os percentuais previstos no item 1.2 (Parâmetros Específicos)

do referido Edital conforme a seleção em Ata da Comissão de Seleção de Projetos e

posterior análise da Comissão de Análise da Documentação; esgotando-se o prazo

recursal previsto no edital em referência e, ainda, de acordo com o Artigo 43,

Inciso VI da Lei Federal n.º 8666, de 21 de junho de 1.993, bem como Ata da

Comissão de Seleção e Ata da Comissão de Documentação;

1 – ADJUDICO o objeto do EDITAL PROAC EXPRESSO LEI ALDIR BLANC Nº 42/2020 -

REGISTRO E LICENCIAMENTO DE CONTEÚDO DE FORMAÇÃO CULTURAL

PARA DIFUSÃO ONLINE NA PLATAFORMA #CulturaEmCasa

2 - HOMOLOGO os atos administrativos praticados nos autos;

3 – Publique-se.

Unidade de Fomento à Cultura, em 21 de dezembro de 2020.

Natália Silva Cunha

Coordenadora da Unidade de Fomento à Cultura